
 

 

 

Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2018/0023859/NEMI 

Spisová značka: 3520/MCBS/2018/0018460/6 

Vyřizuje: Ing. Iveta Němcová, tel. 542 526 286 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  07.02.2018 

 

 

Vážení uchazeči,  

 

dne 05.02.2018 jsme v souvislosti s VZMR s názvem „Oprava bytů – Pekařská 30 byt č. 3, 

Pekařská 38 byt č. 13 a 20, Pekařská 70 byt č. 3, Pekařská 88 byt č. 2 a Vídeňská 97 byt č. 2“ 

obdrželi následující dotaz: 

 
„Vážený pane, vážená paní, 

žádám Vás o zodpovězení následujících dotazů: 

 

1. Po prostudování zadávací dokumentace pro objekt „Vídeňská 97 byt č.2“ jsme našli rozpor mezi 

výkazem výměr a projektovou dokumentací. Ve výkaze výměr chybí např. otlučení omítek, sanační 

omítky,… Budou tyto práce předmětem díla? Pokud ano, žádáme o doplnění výkazu výměr. 

 

2. Ve výkazech výměr pro objekt „Vídeňská 97 byt č.2“ je u položky p.č.4 text „Pokoj 03 - 4,87x3,99 

=19,43x0,4“ Vzhledem k množství, které je totožné s položkou p.č.2 se domníváme, že v této položce 

má být odvoz a uložení zeminy na skládku vč. skládkovného. Je naše úvaha správná“ 

 

Odpověď: 

Na základě dotazu došlo k opravě výkazu výměr u opravy bytu č. 2 v bytovém domě Vídeňská 97, 

Brno, který byl nově uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

Na základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu této VZ, zadavatel upouští od opravy bytu 

č. 3 v bytovém domě Pekařská 30, Brno. Z tohoto důvodu jsou zároveň s novým výkazem výměr 

uveřejněny na profilu zadavatele také nové obchodní podmínky a nový krycí list nabídky. 

 

Vážení uchazeči, za vniklé komplikace se Vám omlouváme a zároveň Vás tímto zdvořile 

žádáme, abyste před podáním nabídky v rámci této VZ ověřili, zda přílohy nabídky (zejména 

obchodní podmínky, oceněné výkazy výměr a krycí list nabídky) jsou aktuální (tj. uveřejněné 

na profilu zadavatele dne 07.02.2018). Děkujeme za pochopení. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Petr Liškutin 

vedoucí Odboru investičního a 

 správy bytových domů 

 

 


		2018-02-07T14:02:40+0100
	Petr Liškutin 4f7c4da4656b2ebbf0ea002ab30ab8f8a122d702




